[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.04.2025  №418
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области от 16.01.2025 г № 25, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
 1.Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области 28.01.2025 № 80 следующие изменения:
1.1. В паспорте комплекса процессных мероприятий «Привлечение инвестиций в экономику муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в разделе 5 «Сведения о финансирование структурных элементов муниципальной программы»  изложить в новой редакции.
Глава муниципального образования

« Угранский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                           Н.С. Шишигина
Раздел 5. СВЕДЕНИЯ О ФИНАНСИРОВАНИИ СТРУКТУРНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области»
	№

 п/п
	Наименование
	Источник финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период(по этапам реализации), тыс. рублей

	всего
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

	1.1
	Субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Местный бюджет
	180,0
	60,0
	60,0
	60,0

	1.2
	Предоставление грантов субъектам МСП на реализацию проектов в сфере предпринимательства
	Областной бюджет
	2375,0
	2375,0
	-
	-

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	2555,0
	2435,0
	60,0
	60,0

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Привлечение инвестиций в экономику муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области

	2.1
	Оформление бесхозяйных объектов в собственность Администрации муниципального образования с целью дальнейшего включения их в реестр инвестиционных площадок
	Местный бюджет
	135,0
	45,0
	45,0
	45,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий
	Местный бюджет
	135,0
	45,0
	45,0
	45,0

	Всего

по муниципальной программе

	2690,0
	2480,0
	105,0
	105,0